
 
 
 

        Warszawa, 20 listopada 2015 
 

 
Spotkania z gwiazdami w Citi Handlowy. Jerzy Dudek w Katowicach 

 
 

Jerzy Dudek – jeden z najbardziej rozpoznawalnych i cenionych polskich sportowców 

już dzisiaj, 20 listopada, zostanie gościem specjalnym oddziału Smart Citi Handlowy w 

Katowicach. Fani piłkarscy będą mogl spotkać się z piłkarzem osobiście, zrobić 

pamiątkowe zdjęcia, zebrać autografy. 

Spotkanie z Jerzym Dudkiem to część zyskującego coraz większą popularność cyklu 

Spotkania z Gwiazdami w Citi Handlowy. Odwiedzający oddziały Smart Citi Handlowy, w 

ramach organizowanych w całej Polsce spotkań, mieli już okazję spotkać między innymi 

pisarza Marka Krajewskiego, Mateusza Kusznierewicza oraz Marcina Żurawskiego. Tym 

razem cykl zawędrował na Śląsk. 

Jerzy Dudek jako jeden z najbardziej znanych polskich sportowców swoją karierę rozpoczął 

ponad 20 lat temu. Na bramce reprezentacji Polski stawał 59 razy, zyskując uznanie klientów 

i sympatię kibiców. Jerzy Dudek ma na swoim koncie między innymi Puchar Anglii, Puchar 

Ligii Angielskiej, Superpuchar Europy, a przede wszystkim wygraną Ligi Mistrzów w 2005 

roku. 

Spotkanie z Jerzym Dudkiem odbędzie się dzisiaj, w godzinach 17.30 – 20.30 w Silesia City 

Center, ul. Chorzowska 107 w Katowicach. Wszyscy odwiedzający oddział będą mogli 

zdobyć autograf mistrza i zrobić wspólne zdjęcie. Dodatkowo na zainteresowanych czekać 

będą specjalne upominki.  

Szczegóły nadchodzących spotkań można śledzić na kanale twitter. Wstęp na wydarzenia 

jest wolny.  

Najbliższe spotkania: 

21.11. Piłkarze Wisły Kraków, KRAKÓW, Bonarka City Center 

23.11 Piłkarze Legia Warszawa, WARSZAWA, Galeria Mokotów 

*** 

Dodatkowych informacji udziela: 

Dorota Szostek-Rustecka, Dyrektor Biura Prasowego, tel. (0-22) 692 10 49 
E-mail: dorota.szostekrustecka@citi.com  
 
Agata Charuba-Chadryś, Kierownik ds. Kontaktów z Mediami, tel. (0-22) 692 94 16 
E-mail: agata.charubachadrys@citi.com  
 
Marta Wiszniewska, Specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 90 52 
E-mail: marta.wiszniewska@citi.com  
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Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca 

pod marką Citi Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości 

korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank Handlowy obsługuje  6,8 tys. klientów korporacyjnych i 

ok. 709 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały dystrybucji oraz sieć 46 oddziałów. 

W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku Handlowego i 

Handlowy Leasing. Przynależność do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, 

zapewnia klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 140 krajach.  

Citi (NYSE:C) to wiodąca globalna instytucja finansowa, mająca około 200 milionów klientów w ponad 

140 krajach. Poprzez swoje dwie odrębne jednostki operacyjne: Citicorp i Citi Holdings, Citi obsługuje 

klientów indywidualnych, korporacyjnych, rządowych i instytucjonalnych zapewniając im bogaty 

wachlarz produktów i usług finansowych w zakresie bankowości detalicznej, bankowości korporacyjnej 

i inwestycyjnej, usług maklerskich i zarządzania aktywami. Dodatkowe informacje można uzyskać na 

stronie internetowej www.citigroup.com lub www.citi.com. 
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